
令和 3 年度生 入学試験  

一般選考Ａ合格者 
2020 年 12 月 11 日 

一般選考Ａ合格者番号 

合格発表は合格者宛に合格通知書及び入学手続き書類を郵送（12/11 発送）し、本校正面

玄関に掲示するものを正式のものとします。情報サービスとして Web サイトによる合格発表

をしていますので、必ず合格通知書で確認をお願いします。 

諏訪中央病院看護専門学校 

受験番号 受験番号 受験番号 

202 213 227 

203 214 228 

204 215 229 

205 216 230 

206 217 233 

207 218 234 

208 220 235 

209 221 237 

210 222 239 

211 223 240 

212 224  


